

# مربای بهار نارنج ساری یا بابل، مساله این

## نیست!

در ساری موقع پذیرایی کلاس MBTI بحثی در گرفت بین ساروی ها و بابلی های کلاس درباره اینکه کدام یک مربای بهار نارنج درست و حسابی تری دارند ، کل کل عجیبی بود و ما هم هیرون این وسط مونده بودیم ! بنا بود قضاوت نیز به ما سپرده شود که از هیچ یک از دو طرف متخاصم هیچ نمونه ای به ما جهت داوری داده نشد! تا اینکه عصر همان روز در پایان سخنرانی لغزشهای عاطفی یک مونا خانوم ( از خوانندگان با مرام سایت) اومد بالا همراه خواهرشون و یک بسته داد بهم و طوری گفت “برای همسر خانوم” که ما تا خود خونه جرات نکردیم بازش کنیم !



وقتی با این نوشته روی شیشه نمک سبز دلار و یک شیشه مربای بهار نارنج مواجه شدم بی اختیار بغض کردم از اینهمه مرام این زنان پر افتخار مازندرانی که توضیف معرفتشون به قلم نمی آید

اگر نباشد معرفت خالص این مرباها ( مونا- ساری) و عسلها ( محسن شفیع) و چای به ( مهسا اصفهان) و نوقا ( تبریز بچه های بنیاد سلامت فکر) نون چایی ( زهرا- قزوین) و خوش عطری ترشی بابای فائزه ( بابل) و فلافل ( بچه های اهواز) و عرق بیدمشک نسترن ( بچه های دانشگاه شیراز) خیلی از خالص ترین لطفهای این مردم که اینجا نرسیدم بنویسم، تلخی نامردیهای بعضی ها چطور از ذائقه آدم پاک شود؟

=====

مجموعه [بنیاد فردای بهتر](#) در مازندران نمونه یک کار مردمی با کلاس بخش خصوصی در استان است قطعاً. خوشحالم فکر مهندسی خوش فکر به اسم احسان قاسمی موجب میشود حمایت چنین مردان و زنانی فرهیخته جذب یک کار تشکیلاتی غیر دولتی به اسم بنیاد فردای بهتر شده است

ادب بالای شخصی، حرفه ای گری سازمانی ، شعار و رنگ سازمانی، صمیمیت و همدلی این تیم ( همه شون تو این عکس نیستن زیرا بعضی هاشون از شهرهای اطراف ساری می آمدند و باید زودتر میرفتند) موجب میشد خیالت راحت باشد که کارها درست انجام میشه و خودت را در گروهی احساس کنی که وقتی ازشون جدا میشی دلت براشون تنگ میشه



من معمولاً سر کارگاه MBTI بچه های 16 تیپ را طبق تقسیم دیوید کیرسی به چهار گروه تقسیم میکنم

و ویژگیهای هر کدام را برآشون میگم و باهاشون عکس یادگاری میگیرم. این گرون ایده آلیستها یا به تعبیر کلاسیم ، نفتی (NF) های کلاس ساری دوره 24 بودند

✘ قطعاً کارگاه ساری یکی از پربازده ترین دوره های MBTI من در 8 سال گذشته بود. همکاری همه بچه ها در بالاکشیدن بچه های ضعیفتر کلاس و یکدستی علمی، هوش بالای بچه های مازندران در تحلیل مسائل پیچیده شخصیت شناسی از نکات بارز دوره 24 بود.